Kryci list rozpoctu

Nazev stavby: zf;'f’";"l"t":zvp°"'°h“ parc.¢. Objednatel:  |MFK Trutnov IC/DIC: 43463819
Druh stavby: Revitalizace sportovisté Projektant: Ing. Jifi Dvofak IC/DIC: 06163076
Lokalita: parc.¢. 815/1, Trutnov Zhotovitel: Sport-Technik Bohemia s.r.o. IC/DIC: 49618555
Zacatek vystavby: Datum: 11.10.2018 PolozZek: 27

Pozn1:

Soupis praci je sestaven za vyuziti polozek Cenové soustavy RTS. Cenové a technické podminky polozek Cenové soustavy RTS,
které jsou uvedeny v soupisu praci ( tzn. Uvodni ¢asti katalogli ) jsou neomezené dalkové k dispozici www.cenovasoustava.cz.
PoloZky soupisu praci, které nemaji ve sloupci "Cenova soustava" uveden "VLASTNI", nepochazi z Cenové soustavy RTS.

Rozpoctové naklady v Ké

A

Zakladni rozpoctové naklady

Doplriikové naklady

C

Naklady na umisténi stavby (NUS)

VRN celkem | 21 000,00|Prace pres€as 0,00[Zafizeni stavenisté 0,00
S0O1 celkem [ 6 677 617.30{Bez pevné podl. 0,00{Mimostav. doprava 0,00
Kulturni pamatka 0,00{Uzemni vlivy 0,00
Provozni vlivy 0.00
Ostatni 0,00
NUS z rozpoctu 0,00
DN celkem 0,00{NUS celkem 0,00
Zaklad 0% 0.00
Zaklad 15% 0.00/DPH 15% 0,00]Celkem bez DPH 6 698 617.30]
Zaklad 21% 6 698 617.30({DPH 21% 1 406 709.63|Celkem véetné DPH 8 105 327.00]
Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razitko a podpis

Datum, razitko a podpis

Datum, razitko a podpis




Stavebni rozpocet

Vyména UMT povrchu parc.¢. 815/1,

Nazev stavby: Doba vystavby:

Trutnov

Druh stavby: Revitalizace sportovisté Zacatek vystavby:
Lokalita: parc.¢. 815/1, Trutnov Konec vystavby:
JKSO: Zpracovano dne: 11.10.2018

Naklady (K¢)
Objekt Zkraceny popis Celkem bez DPH
SO1 Rekonstrukce UMT hristé 6677 617,30
VRN VedlejSi naklady stavby 21 000,00

[ 6 698 617,30




Stavebni rozpocet

Nazev stavby:

Vyména UMT povrchu parc.¢. 815/1, Trutnov

Doba vystavby: MFK Trutnov

Druh stavby: Revitalizace sportovisté Zacatek vystavby: Ing. Jifi Dvorak
Lokalita: parc.€. 815/1, Trutnov Konec vystavby:
JKSO: Zpracovano dne: 11.10.2018 Ing. Jifi Dvorak
Jednot.
¢ cenova Koéd Zkraceny popis / Varianta M.j. Mnozstvi | cena (K¢) Celkem
soustava
Presuny suti 313 635,20
1 RTS/2018 979091211R00  Vodorovné pfemisténi suti do 7 km t 431,32 50,00 21 566,00
Plast 335 t 335
Sterk 23,92 t 23,92
Zelezo 2 t 2
vykopek 70,4t 70,40
2 RTS/2018 979091221R00  Vodorovné premisténi suti za kazdy dal$i 1 km t 8626,4 5,00 43 132,00
sut 431,32 t* 20 km 8626,4
3 RTS/2018 979087212R00  Nakladani suti t 4 360,92 10,00 43 609,20
Plast 335 t 335
Sterk 23,92 t 23,92
Zelezo 2 t 2
vykopek 70,4t 4000,00
4 RTS/2018 979990191R0p ' oplatek za skladku suti UMT povrch - plastové vyrobky, 3352 50000 167 600,00
ekologicka likvidace
RTS/2018 UMT koberec 8380,7 m 335,2
5 RTS/2014 979990103R00  Poplatek za skladku suti t 94,32 400,00 37 728,00
vykopek 70,4t 70,40
Sterk 23,92 t 23,92
11 Pripravné a pfridruzené prace 257 421,00
6 VLASTNI 211199191VD Vy&esani granulatu strojné - (10 kg/m2) m2 8 380,70 20,00 167 614,00
7 VLASTNI 2118VD Umély travni koberec - roziezani a demontaz (30 kg/m2) m2 8 380,70 10,00 83 807,00
8 RTS/2018 113106003RA0  ~ozebrani dlazby a podkladu, zpéina pokladka diazby ., 40,00 150,00 6 000,00
betonové do 200 m2
12 Odkopavky a prokopavky 16 360,00
Hloubeni nezapaz. ryh Sifky do 60 cm v horniné 1-4 -
9 RTS/2018 132200010RA0 kropeni m3 20,00 400,00 8 000,00
kropeni 40*0,5*1,0 m
10 RTS/2018 131201101R00  Hloubeni nezapazenych jam v hor.3 do 100 m3 - patky 1520 550,00 8 360,00
zabradli, branek, stfidacek
zabradli a oploceni 100 * 0,4 * 0,4 * 0,6 15
branky 4ks * 0,5 * 0,5 * 0,5 0,2
17 Konstrukce ze zemin 100 000,00
11 VLASTNI  9116VD Podklad ze Stérkodrté fr.0/4 SD 20 mm, rovnane m2 2000,00 5000 100 000,00
graderem s laserem Fizenou radlici
doplnéni a pferovnani stavajiciho podkladu 65
211 Sportovni povrch 4986 621,10
UMT Ill. generace, 60 mm vliakno PE monofilament p.v.
9449/m2 véetné dodani a zapracovani do struktury -
12 RTS/2018 2118353VD pisek 12-16kg/m2, granult 16-19kg/m2, pokladka, m2 8392,7 593,00 4976 871,10
slepovani
vyména povrchu 8380,7 m 8392,7
13 VLASTNi 6111VD Lajnovani umeélého travniku, vlepovani bilych lajn D+M m 650,00 15,00 9 750,00
27 Zaklady 45 540,00
14 RTS/2018 275310020RA0  22Kladova patka zbetonu C 16/20 - patky zabradi, m3 19,80  2300,00 45 540,00
branek, stfidacek
zabradli a oploceni 99ks * 0,4 * 0,4 * 0,6*1,3 19,3
branky 4ks * 0,5 * 0,5 * 0,5 0,5
767 Konstrukce dopliikové stavebni (zamecnické) 310 330,00
Zabradli ocelové zaroveé zinkované 60x40x2,5mm,
15 RTS/2018 55395100.A sloupky, madlo, stojiny po 2,5m, vyska 1,1m, vyplri m 101,00 1 200,00 121 200,00
svarované pletivo 200/50, vEetné vstupni branky $§=1,0m
16 VLASTNi 3109VD Lanko 3mm a napinaky - uchyceni siti m 522,00 20,00 10 440,00
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plastové karabinky pro uchyceni sité - Nylonové krouzky,
volné

ochranné sité 522*5

ks

Bezuzlova ochranna sit, PP, 3,0 mm, oko 100 mm véetné m2

montaze a instalacniho materialu
ochranné sité 266*2
Sloupek plotovy ZN 2600 mm obj D+M

Montaz zabradli z profili do zakladovych patek

kus

m

2610
2610

532

54,00
100,30

20,00

100,00

800,00
300,00

Dopliujici konstrukce a prace na pozemnich komunikacich a zpevnénych plochach

Vyména lezat. obrub. bet. s opérou, loze zB 12,5
Obrubnik betonovy pFirodni 50x5x20 cm

374 *0,3 (30%)

Bourani konstrukci

Preruseni ocelovych profilll prdfezu do 4 cm2 a demontaz
stavajiciho zabradli

Potrubi z trub plastickych, sklenénych a ¢edic¢ovych

Filtr 2" diskovy

PE 100 PN 10 63x3,8-v¢. pokladky

Kabel CYKY 2x1,5 - v&. pokladky

Zemni vodi¢ CY 1x2,5

Cidlo srazek

Nerezovy rozvadé¢ 114x3,0 mm délky 2,5 m s
pfipravenymi vstupy 2"

Ridici jednotka 15 jednotek D+M

jednotka umisténa vné objektu u hraci plochy

Navrtavaci pas 63x1"
Vodovzdorny konektor DBY
Postfikovac, 1" celokruhovy el. ovl. D+M

Postfikovac vysuvny , 6/4" nastavitelny el. ovl. D+M
Programovani a zprovoznéni systému, zaskolovani
obsluhy

Revizni Sachta pro zavlahu napojeni na stavajici systém
zavlahy

PP sachta pod UT, vnitfni priimér 0600, poklop 0600 tf.A, vySka 800,
bez dna, vy$térkované dno pro vsak vody

Vodomér domovni AN 130 025 L260 Q6 PN25 pfiruba
Diskovy filtr pro zavlahu

PFesun hmot pro zavlahy potrubim

Ostatni material

Vyména oplasténi hracské kabiny, polykarbonat

Fotbalova branka velka 7,32 x 2,44 m, profil 120 x 100
mm, sitové oblouky, spodni vypinaci ram, zemni pouzdra,
sit D+M

Trojuhelnikovy kartac pro denni udrzbu

m
kus

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

ks

kus
kus

ks

ks

ks

112,00
224,00

100,00

1,00
520,00

1 500,00
520,00
1,00
1,00
1,00

13,00
36,00
3,00
10,00
1,00

1,00

1,00
1,00
3,50

2,00

2,00

1,00

400,00
250,00

250,00

6 000,00
120,00
42,00
53,00

3 000,00
30 000,00

25 000,00

900,00
250,00

15 000,00
8 000,00

5 000,00

10 000,00

2 000,00
5 000,00
7 500,00

13 000,00

30 000,00

25 000,00

52 200,00

53 200,00

43 200,00
30 090,00
100 800,00
44 800,00
56 000,00
25 000,00
25 000,00

410 910,00

6 000,00
62 400,00
63 000,00
27 560,00

3 000,00

30 000,00
25 000,00

11 700,00

9 000,00
45 000,00
80 000,00

5 000,00

10 000,00

2 000,00

5 000,00
26 250,00
111 000,00

26 000,00

60 000,00

25 000,00

6 677 617,30



VedlejSi naklady stavby

Vyména UMT povrchu parc.¢. 815/1,

Nazev stavby: Trutnov Doba vystavby: MFK Trutnov
Druh stavby: Revitalizace sportovisté Zacatek vystavby: Ing. Jifi Dvorak
Lokalita: parc.¢. 815/1, Trutnov Konec vystavby:
Stavebni objekty. Vedlejsi naklady stavby Zpracovano dne: 11.10.2018 Ing. Jifi Dvorak
Jednot.
¢ Objekt Kod Zkraceny popis / Varianta M.j. Mnozstvi cena (K¢) Celkem
VRN Vedlejsi naklady stavby 21 000,00
1 VRN 1043002000 | Zkousky a ostatni méfeni komplt. 1,000/ 2 000,00 2000
2 VRN |075002000  |Ochranna pasma komplt. 1,000/ 500,00 500
3 VRN |011524000 | Stavebné-staticky priizkum komplt. 1,000 500,00 500
4 VRN [012002000 | Geodetické prace komplt. 1,000/ 500,00 500
5 VRN 1012303000 | Geodetické prace po vystavbé komplt. 1,000] 2 000,00 2000
6 VRN 013254000  Dokumentace skutecneho provedeni 1,000 2 000,00 2000
stavby
7 VRN |034002000  Zabezpedéeni stavenisté komplt. 1,000/ 1 000,00 1000
8 VRN |079002000 | Ostatni provozni vlivy komplt. 1,000/ 500,00 500
9 VRN [011503000 Stavebni priizkum bez rozligeni komplt. 1,000/ 500,00 500
10 VRN 1034403000  |Dopravni znaéeni na stavenisti komplt. 1,000 500,00 500
11 VRN [012103000 | Geodetické prace pred vystavbou kompit. 1,000/ 1 000,00 1000
12 VRN [030001000  Zafizeni stavenisté komplt. 1,000 | #HtHHEREHH 10000
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